



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 6085/2023

Ordinário

Data: 17/08/2023

Credor: 72130 - TECMICRO DIGITAL LTDA ME

Endereço: RUA PEDRO GIACOMO BORSARI, Numero: 158 - JARDIM CUSTÓDIO

C.N.P.J.: 18.076.904/0001-66

Insc. Est.:

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Ag: 4340-

Conta: 184298-6

Orgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 04.122.0003.2021 - GESTÃO E APRIMORAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 30

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 1700 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 76/2022

Nº Convênio:

Dotação Inicial

800.000,00

Saldo Anterior

69.511,42

Valor

14.059,34

Saldo Atual

55.452,08

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de Peças para equipamentos de Informática para atender a demanda das Secretarias do Município

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
54363	2	UNIDADE	PATCH PANEL 24 PORTAS - AMBIENTE DE INSTALAÇÃO:	360,00	720,00
54353	1	UNIDADE	SWITCH 24 PORTAS /1000 IEEE 802.3 10BASE-T - IEEE 802.3U	634,00	634,00
54735	1		PLACA MÃE SOCKET 1700 - CPU: - SOQUETE LGA1700:	1.428,00	1.428,00
54351	2	UNIDADE	MEMORIA DDR4 8GB - DESKTOP - DDR4 2400MHZ CL17 DIMM	295,00	590,00
53031	1	UNIDADE	PROCESSADOR 1151 - NÚCLEOS: 6X	875,00	875,00
54736	20		PENDRIVE 64GB - COMPATÍVEL COM: WINDOWS® 8.1,	42,00	840,00
53013	1	UNIDADE	MEMORIA DDR3 4GB -NOTEBOOK - 1600MHZ DDR3L CL11	230,00	230,00
54737	5		TELEFONE SEM FIO	168,00	840,00
53009	1	UNIDADE	HD EXTERNO 2,5 1TB - CAPACIDADE: 01 TERAS	440,34	440,34
54738	1		PROCESSADOR SOCKET 1700 - ESPECIFICAÇÕES: - INTEL	2.465,00	2.465,00
54655	1		PLACA MAE SOCKET 1151 - SUPORTE PARA 8ª GERAÇÃO	880,00	880,00
53012	1	UNIDADE	MEMORIA DDR3 4GB - DESKTOP - 1600MHZ DDR3L NON-ECC	240,00	240,00
53007	13	UNIDADE	HD SSD 250GB - CAPACIDADE: 250GB	233,00	3.029,00
53008	2	UNIDADE	HD SSD 500GB - CAPACIDADE: 500GB	386,00	772,00
53028	1	UNIDADE	HUB 8 PORTAS /1000 - ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: ENTRADA:	76,00	76,00

Local de Entrega:

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

14.059,34

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva,

de

de

EDUARDO NASCIMENTO

CLAUDIO VIRGENTIN

RECEBEMOS DE TECMICRO DIGITAL EIRELI - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 22/09/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 14.059,34		NF-e Nº 000000854 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  TecMicro Digital Eireli - ME AVENIDA RUI BARBOSA, 140 - CENTRO CEP 86990-000 - MMARIALVA - PR (44) 3015-2842 (44) 9990-1018 tecmicrodigital.com.br tecmicro@tecmicrodigital.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000000854 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4123 0818 0769 0400 0166 5500 1000 0008 5410 0019 9657 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230218781408 23/08/2023 07:10:20 CNPJ / CPF 18.076.904/0001-66
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDE A PRAZO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
9064040364				

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA		CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45		DATA DA EMISSÃO 23/08/2023
ENDEREÇO RUA SANTA EFIGENIA, 680		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86990-000
MUNICÍPIO MARIALVA		FONE / FAX (44)3232-8383		UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 07:09:59

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	22/09/2023	14.059,34									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		14.059,34	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		14.059,34	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
53				PADRAO									

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
90	HD EXTERNO 2.5 1TB	84717040	0103	5102	UN	1,0000	440,340000	440,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
399	HD SSD DE 250GB	84717040	0103	5102	UN	13,0000	233,000000	3.029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
355	HD SSD DE 500GB	84733042	0103	5102	UN	2,0000	386,000000	772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
368	HUB SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 MBPS	85176239	0103	5102	UN	1,0000	76,000000	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	MEMORIA DDR3 4GB 1600MHZ	84733042	0103	5102	UN	1,0000	240,000000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	MEMORIA DDR3 4GB NOTEBOOK	84733042	0103	5102	UN	1,0000	230,000000	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	MEMORIA DDR4 8GB 8GB 2400MHZ	84733042	0103	5102	UN	2,0000	295,000000	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
284	PATCH PANEL 24 PORTAS	84433229	0103	5102	UN	2,0000	360,000000	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338	PEN DRIVE 64GB	85235190	0103	5102	UN	20,0000	42,000000	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224	PLACA MAE LGA 1151	84733041	0103	5102	UN	1,0000	880,000000	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281	PLACA MAE SOCKET 1700	84733041	0103	5102	UN	1,0000	1.428,000000	1.428,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
365	PROCESSADOR - SLOT 1151 NUCLEOS 6X	84433299	0103	5102	UN	1,0000	875,000000	875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
398	PROCESSADOR I7 SOCKET 1700	84733041	0103	5102	UN	1,0000	2.465,000000	2.465,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
450	SWITCH 24P 10/100/1000	85176239	0103	5102	UN	1,0000	634,000000	634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	TELEFONE SEM FIO C/ BASE 3 FUNCOES FLASH/REDIAL/REDISCAR E MUTE/MUDO	85171100	0103	5102	UN	5,0000	168,000000	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO NR. 6085-2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO / Trib aprox Federal: R\$ 2.367,15 / Estadual: R\$ 2.559,62 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR C07872			
DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 23/08/2023 07:11:08 - PINHA		Desenvolvido por M&M INFORMATICA LTDA - www.mminfo.me	

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5380-5 - CONTA F P M

Lote nº: 2694/2023

Data: 14/09/2023

Conta Creditada: TECMICRO DIGITAL LTDA

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agência: 4340-

Conta: 184298-6

Valor Pago: 14.059,34

Nº Autenticação: 2BDBD6A93F01D822